ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

        О распорядке работы депутатов Государственной Думы

    на период с 9 января по 30 июля 2017 года (весенняя сессия)

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской

Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить    следующий    распорядок    работы    депутатов

Государственной Думы на период  с  9 января  по  30 июля  2017 года

(весенняя сессия):

9 января - 29 января    Пленарные  заседания  Государственной Думы,

                        заседания   Совета   Государственной  Думы,

                        работа комитетов и комиссий Государственной

                        Думы, фракций в Государственной Думе

30 января - 5 февраля   Работа с избирателями

6 февраля - 26 февраля  Пленарные  заседания  Государственной Думы,

                        заседания   Совета   Государственной  Думы,

                        работа комитетов и комиссий Государственной

                        Думы, фракций в Государственной Думе

27 февраля - 5 марта    Работа с избирателями

6 марта - 26 марта      Пленарные  заседания  Государственной Думы,

                        заседания   Совета   Государственной  Думы,

                        работа комитетов и комиссий Государственной

                        Думы, фракций в Государственной Думе

27 марта - 2 апреля     Работа с избирателями

3 апреля - 23 апреля    Пленарные  заседания  Государственной Думы,

                        заседания   Совета   Государственной  Думы,

                        работа комитетов и комиссий Государственной

                        Думы, фракций в Государственной Думе

24 апреля - 30 апреля   Работа с избирателями

1 мая - 15 мая*         Часть   ежегодного   оплачиваемого  отпуска

                        депутатов Государственной Думы

16 мая - 28 мая         Пленарные  заседания  Государственной Думы,

                        заседания   Совета   Государственной  Думы,

                        работа комитетов и комиссий Государственной

                        Думы, фракций в Государственной Думе

29 мая - 4 июня         Работа с избирателями

5 июня - 25 июня        Пленарные  заседания  Государственной Думы,

                        заседания   Совета   Государственной  Думы,

                        работа комитетов и комиссий Государственной

                        Думы, фракций в Государственной Думе

26 июня - 2 июля        Работа с избирателями

3 июля - 23 июля        Пленарные  заседания  Государственной Думы,

                        заседания   Совета   Государственной  Думы,

                        работа комитетов и комиссий Государственной

                        Думы, фракций в Государственной Думе

24 июля - 30 июля       Работа с избирателями.

     ____________

     * При исчислении  продолжительности  ежегодного  оплачиваемого

отпуска нерабочие праздничные дни 1 мая и 9 мая в число календарных

дней отпуска не включаются (статья 120 Трудового кодекса Российской

Федерации).

     2. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     9 декабря 2016 года

     № 412-7 ГД

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov